
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Listopad 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
BMW Motorrad M. 
BMW Motorrad vůbec poprvé představuje M příslušenství 
a díly M Performance Parts pro nové S 1000 RR. BMW 
Motorrad Motorsport vstupuje s novým RR do 
šampionátu WorldSBK 2019 ve spolupráci s Shaun Muir 
Racing. Aktivity v závodech v sezóně 2019 v rámci BMW 
Group Motorsport. 
 
Mnichov. BMW Motorrad úspěšně zavádí produktovou strategii podobnou, 
jako je tomu u M automobilů, také pro motocykly. K dispozici jsou nyní rovněž 
motocyklové M příslušenství a díly M Performance Parts. Spolu s uvedením na 
trh nového S 1000 RR je pro tento motocykl poprvé připraven M paket a také 
M volitelná výbava. Soubor nabízených produktů dostupných pro nové RR je 
završen rozsáhlou nabídkou dílů M Performance Parts, která je součástí 
programu příslušenství. 

V tomto ohledu BMW Motorrad následuje filozofii nejsilnějšího písmene světa: 
M je celosvětovým synonymem pro úspěchy ve světě závodů a fascinací pro 
vysokovýkonné BMW modely, je navrženo pro zákazníky s velmi vysokými 
nároky na výkonnost, exkluzivitu a individualitu. 

Součástí M paketu pro nové BMW S 1000 RR jsou následující položky: 

• Barevné schéma Motorsport 
• M karbonová kola 
• M odlehčená baterie 
• M kit pro podvozek s nastavitelnou výškou vzadu 
• M sportovní sedlo 
• Pro mód 

BMW Motorrad Motorsport navíc v nadcházející sezóně 2019 nasadí do 
mistrovství světa superbiků (WorldSBK) nové BMW S 1000 RR. Nový tým 
BMW Motorrad WorldSBK vstoupí do šampionátu v kooperaci s Shaun Muir 
Racing a se známou dvojicí jezdců: šampiónem superbiků z roku 2013 
Tomem Sykesem (GB) a úřadujícím evropským mistrem Superstock 1000 
a trojnásobným šampiónem Markusem Reiterbergerem (D). 

Prostřednictvím spojení BMW Motorrad WorldSBL Team s Shaun Muir 
Racing zintenzivňuje BMW Motorrad své zapojení v šampionátu WorldSBK. 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Listopad 2018 
Strana 2 

 

  
 

Současně BMW Motorrad pokračuje se svým úspěšným zákaznickým 
programem, zaměřeným na různé národní i mezinárodní závodní série.  

V rámci BMW Group Motorsport dochází současně k zintenzivnění 
vzájemných synergií mezi závodními programy automobilů a motocyklů, a to 
zejména v otázkách obchodu a logistiky. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171, e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz, Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


